香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《國浩律師（南京）事務所關於福萊特玻璃集團股份有限
公司2021年A股股票期權激勵計劃調整行權價格及註銷部分股票期權之法律意見書》，僅供參閱。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二三年十一月二十日

在本公告之日，執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、阮澤雲女士、魏葉忠先生和沈其甫先生，
獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

国浩律师（南京）事务所

关于

福莱特玻璃集团股份有限公司

2021 年 A 股股票期权激励计划调整行权价格及

注销部分股票期权

之

法律意见书

Ҭ ֤ Ҭ 309 B 5-7-8 ̂210036̃

7-8/F, Block B, 309 Hanzhongmen Dajie, Nanjing, China, 210036

/Tel: +86-25-89660900ᴰ /Fax: + 86-25-89660966

/Website: http://www.grandall.com.cn

2023 11

http://www.grandall.com.cn

( ֤)ԊⱵ ӥ

1

̂ ֤̃ԊⱵ

῏ԍ ᴍ Ὲ

2021 A ꞉ ⅞ ᴇ

№ ӊ

ӥ

̔ ᴍ Ὲ

̂ ֤̃ԊⱵ Ҋץ̂ “ ”̃ ᴍ

Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ ľῈ Ŀ̃ ̆ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ

Ҋץ̂ ľȇῈ ȈĿ̃ȁȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ̂ץҊ ľȇ

├ ȈĿ̃ȁȇ҉ Ὲ ꞉ Ⱳ Ȉ̂ץҊ ľȇ Ⱳ ȈĿ̃

ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ 2021 A ꞉ ⅞Ȉ̂ Ҋץ

ľȇ ꞉ ⅞ȈĿ̃ ῏ ̆ 2021 A
꞉ Ҋץ̂⅞ ľ ꞉ ⅞Ŀ ľ ꞉ ⅞Ŀ̃ ᴇ

Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ № Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

₮ΐ ӥȂ

ԍ ӥ ₮ΐ̆ ᵬ Ҋ ̔

̂ѿ̃ Ⱳ ᶭ ȇ ├ Ȉȇ ԊⱵ Ԋ׆ ├ ҙⱵ

Ⱳ Ȉ ȇ ԊⱵ ├ ҙⱵ ҙ ↕̂ ̃Ȉ

ӥ₮ΐ ╠ץ Ԋ ̆Ҥ ԅ ̆ ԅאָאל

Ḥ ↕̆ ԅᾟ№ ̆Ḡ Ԋ

ȁ‰ ȁ ̆ ȁ‰ ̆Ҍ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ

̂ԋ̃ ֽ ῏ Ԋ ̆ Ҍ

Ὲ ᴇṿȁ ‰

ץ ᴪ ȁ ҒҙԊ ̆ Ⱳ Ҍΐ Ғҙ

Ԋ Ạ₮∞ Ȃ Ⱳ ӥҬ ҍ

ҒҙԊ ῏ ȁ ᴪ ȁ Ғҙῤ ̆

Ҍ Ⱳ ֓ ῤ ȁ Ạ₮ᴋᵥ

Ḡ Ȃ

̂҈̃ Ḡ ̆ῒ ᶫԅҹ₮ΐ ӥ

( ֤)ԊⱵ ӥ

2

ῃ ᴆ̆ ᴆ ȁ ȁ ȁ ̆ ᴆ ◐ ᴆ

ҍ ᴆ ̆ ᴆ ȁ ҹ ̕ғѿ℗ ץ

Ạ₮ ∞ Ԋ ᴆ ̆ ᴋᵥ ȁ ӊ Ȃ

̂ ̃ ԍ₮ΐ ӥ ῏ ⌠ Ԋ ̆

ᶭ ῏ ȁῈ ῒז ῏ ᵝȁҩֲ₮ΐ ᴆ₮

ΐ Ȃ

̂ԓ̃ ӥᵬҹῈ ȁ

ᴆӊѿ̆ ῒז ѿ ҉ Һ ̆ ᶭ ₮ΐ

ӥ ᴋȂ

̂Έ̃ ᴋᵥ ᵝ ҩֲ ӥᵬᴋᵥ Ȃ

̂҂̃ ӥֽᶫῈ ȁ ӊ ᶏ ̆

ӥ ̆Ҍ ᵬᴋᵥῒז Ȃ

ҙῈ ҙⱵ ‰ȁ אָאל ̆

Ὲ ᶫ ῏ ᴆ Ԋ ԅᾟ№ ҉̆₮ΐ

Ҋ̔

ѿȁ ‰

̂ѿ 2̃021 11 18 Ὲ̆ 2021 ҈ ҳ қ ᴪȁ ҈ A
≢ қ ᴪ ҈ H ≢ қ ᴪ̂ץҊ “ қ ᴪ”̃№≢
ԅȇ῏ԍ ᴍ Ὲ 2021 A ꞉ ⅞̂

ḱ ̃ ῒ Ȉȇ῏ԍ< ᴍ Ὲ 2021 A
꞉ ⅞ Ⱳ > Ȉ ȇ῏ԍ қ ᴪ Ԋ

ᴪⱲ Ὲ ꞉ ⅞ ῏Ԋ Ȉ ҍ ꞉ ⅞ ῏ ȂῈ

қ ᴪ Ԋᴪ Ὲ ₮ Ὲ ȁ ≠ȁ

ȁ ȁ Ԋ ̆ ꞉ ⅞

ᴇ ̕ Ԋᴪ‗ ꞉ ⅞ ҍ ̆

ᵖҌ ԍ ꞉ ̆ ꞉ ԇץ

̆ Ὲ ꞉ ⅞ Ȃ

̂ԋ̃2023 11 20 ̆Ὲ Έ Ԋᴪ ҂ ᴪ

ԅȇ῏ԍ 2021 A ꞉ ⅞ ᴇ № ᵖ

Ȉ̆ ꞉ ⅞ қ ᴪ Ԋᴪ

̆ Ԋᴪ Ὲ 2021 A ꞉ ⅞ ᴇ ̆

( ֤)ԊⱵ ӥ

3

№ ᵖ Ȃ

̂҈̃2023 11 20 ̆Ὲ Έ Ԋᴪ ҈ ῇ ᴪ ԅ

ȇ῏ԍ 2021 A ꞉ ⅞ ᴇ № ᵖ

ȈȂ Ԋᴪ ҹ̆Ὲ ᴇ №

ᵖ Ԋ ȇ Ⱳ Ȉ ȇ ꞉ ⅞Ȉ ῏

̆ ȁ ̆Ҍ Ὲ ῃᵣ қ̆ ≢ Ҭ қ≠

’Ȃ Ԋᴪ Ὲ ꞉ ⅞ ᴇ ̆

№ ᵖ Ȃ

̆ ҹ̆ ӥ₮ΐӊ ̆Ὲ

‰ ̆ ȇ Ⱳ Ȉ ῏ ȁ

ᴆ ȇ ꞉ ⅞Ȉ ῏ Ȃ

ԋȁ ΐᵣ ’

̂ѿ̃ ΐᵣ ’

Ὲ ԍ 2022 10 20 2022 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ԅ

ȇ῏ԍῈ 2022 Ҭ ≠ № Ȉ̆Ὲ 2022 Ҭ ≠ №

ҹ̔ץ № ҹ № ≠ ̆ ῃᵣ қ

10 ≠ֲ 2.3ᾝ̂ ̃̆Ҍ ȁҌ Ὲ

Ȃ № ╠Ὲ ꜚ ̆

№ ᶛҌ ̆ № ȂῈ 2022 Ҭ ≠ № ԍ 2022
11 23 Ȃ

ȇ ꞉ ⅞Ȉ ̆ ꞉ ⅞Ὲ ꞉

ᴍ ̆Ὲ ȁ Ὲ ȁ ≠ȁ

ᴍ ȁ Ԋ ̆ ᴇ ̆ᵖᴋᵥ

Ҍ ᴇ ᵞԍ ṿȂ Ҋ̔

̔P̗P0–V̕

ῒҬ P̔0ҹ ╠ ᴇ V̕ҹ P̕ҹ ᴇ Ȃ

̆Pׅ ԍ Ȃ

Ὲ ԍ 2021 11 19 Έ Ԋᴪ ѿ ᴪ

ȇ῏ԍ ꞉ ԇ 2021 A Ȉ̆Ὲ Ԋᴪ

ᴆ ꞉ ԇ A ᴇ ҹ 44.02ᾝ/ Ȃ

꞉ ⅞ ᴇ ̆ Ὲ

( ֤)ԊⱵ ӥ

4

2021 ҈ ҳ қ ᴪȁ ҈ A ≢ қ ᴪ ҈ H ≢ қ

ᴪ Ԋᴪ ̆2023 11 20 ̆Ὲ Έ Ԋᴪ ҂

ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ 2021 A ꞉ ⅞ ᴇ

№ ᵖ Ȉ̆ Ὲ 2021 A ꞉

⅞ ᴇ ԅ ̆ Ὲ 2021 A ꞉ ⅞

ᴇ ҹֲ ҹ 44.02ᾝ/ ̂∆ ᴇ -̃0.23ᾝ/ ̂2022 Ҭ ≠ № ̃

̗43.79ᾝ/ Ȃ

̂ԋ̃ ΐᵣ ’

ȇ ꞉ ⅞Ȉ ̆ ̆ ꞉

̆Ὲ ԇץ Ȃ

꞉ ⅞ ȁ ῏ ̆ Ὲ

2021 ҈ ҳ қ ᴪȁ ҈ A ≢ қ ᴪ ҈ H ≢

қ ᴪ Ԋᴪ ̆2023 11 20 ̆Ὲ Έ Ԋᴪ ҂

ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ 2021 A ꞉ ⅞ ᴇ

№ ᵖ Ȉ̆Ὲ ꞉ ⅞ ԇ

№ ѿҩ ԍ 2023 11 18 ⌠ ̆ ῤ

ҹ 104.9094҆ᴍ̆ᵖ ԍ ῤ ├ ԅ ̆Ὲ ᴇ

ṿ ᵞ ̆ ԇ ᴇ ԍ ᴇ ̆

ᴇ ṕ ̆ ѿҩ ꞉ ̆Ὲ Ԋᴪ

ԇ ѿ 104.9094҆ᴍ ԇץ Ȃ

̂҈̃

Ὲ ῏ ᴆ ̆ Ҍᴪ Ὲ Ⱶ ’

֟ ̆ӞҌᴪ Ὲ אָאל Ȃ

̆ ҹ̆ ᴇ ȁ

ȇ Ⱳ Ȉ ȇ ꞉ ⅞Ȉ

῏ ̆ Ҍᴪ Ὲ Ⱶ ’ ֟

Ȃ

҈ȁ

҉ ̆ ҹ̆ ӥ₮ΐӊ ̆Ὲ

῏Ԋ ԅ ‰ ̕ Ԋ

ȇ Ⱳ Ȉ ȇ ꞉ ⅞Ȉ ῏ Ȃ

Ҋץ̂ ̃